仲

≡

十

八

Δ

否
口
"
咒

羊
釜
只

艹
件
叮

下
⊥

训
唧
俏

柑
Π
日

r
l
x
μ

艹
胂
忪

艹
网
N

涪
绦
ν

l

出
立
丁

h
T
∧艹

栉
扒

引
秕
η

+
艹

那

山科大济管字 (⒛17)16号

关于印发 《济南校区中外合作办学项目学生

出国留学专项奖励基金管理办法 (暂行 )》

的通知

各部门、各单位 :

为进一步推进我校国际化建设,鼓励学生通过中外合作

办学项目出国学习深造,拓展国际化视野、增强国际竞争力 ,

特设立 “
济南校区中外合作办学项目学生出国留学专项奖励

基金
”。结合校区实际,制定 《济南校区中外合作办学项目

学生出国留学专项奖励基金管理办法 (暂行 )》 ,已经校区

研究同意,现印发给你们,请遵照执行。

特此i厦L矢田

委员会

-1—

郦崛
山东科技大学济

日

济南校区中外合作办学项目学生出国
留学专项奖励基金管理办法(暂行)

第一章 总则

第一条 为进一步推进我校国际化建设,鼓励学生通过

中外合作办学项目出国学习深造,拓展国际化视野、增强国

际竞争力,特设立 “
济南校区中外合作办学项目学生出国留

ˉ

学专项奖励基金
” (以 下简称

“
出国留学专项奖励基金

”
)。

结合济南校区实际情况,制定本管理办法。

第二条 “
出国留学专项奖励基金

”
总额每年不超过 30

万元,用 于奖励中外合作办学项目范围内的优秀学生出国学

习深造。

第三条 校区成立出国留学专项奖励基金管理工作领

导小组,由分管校区领导任组长,合作办学办公室、教科部、

学生工作处、财务部、纪监审办公室、两系等部门 (单位 )

负责人为成员。设出国留学专项奖励基金管理工作领导小组

办公室,负 责该基金的日常管理工作,主任由合作办学办公

室主任兼任。

第四条  “
出国留学专项奖励基金

”
申请基本条件。

(一 )热爱党和祖国,拥护社会主义制度。遵守宪法和
法律,遵守学校规章制度。

(二 )英语达到赴国外学习的标准,获得合作学校录取

-2_

通知书,并办理完成赴合作学校学习申请相关手续,在校期

间综合测评成绩优良。

第二章 奖励类别及标准

第五条 奖励共分 A、 B、 C三类。

(一 )A类用于奖励赴澳大利亚塔斯马尼亚大学进行
“
2+2” 模式学习的学生;

ˉ     (二 )B类用于奖励赴美国克拉克大学或英国伍斯特大

学进行
“3+卜 1” 模式学习的学生;

(三 )C类用于奖励为赴项目合作学校学习且雅思、托

福 (学院托福 )考试成绩达到相关标准的学生。

(四 )C类可与 A类或 B类 同时获得。

第六条 各类项目的奖励条件及标准

(一 )A类奖励条件及标准

1.学 生在校期间完成培养方案规定的必修课程,平均成

绩在 85分 以上,雅思成绩达到澳大利亚塔斯马尼亚大学直

接进入专业课学习的标准,可 申请奖励 1,5万元。

2.学 生在校期间完成培养方案规定的必修课程,平均成

∶    绩 80分 以上,雅思成绩达到澳大利亚塔斯马尼亚大学录取

标准,可 申请奖励 1万元。

(二 )B类奖励条件及标准

1,学 生在校期间完成培养方案规定的必修课程,平均成

绩 85分 以上,托福 (学 院托福 )达到美国克拉克大学或英

-3-

国伍斯特大学直接进入专业课学习的标准,可 申请奖励 1万

7E。

2.学 生在校期间完成培养方案规定的必修课程,平均成

绩 80分 以上,托福 (学院托福 )达到美国克拉克大学或英

国伍斯特大学录取标准,可 申请奖励 0.75万元。

(三 )C类奖励条件及标准

1.雅 思考试总成绩达到 6.0(单科不少于 6.0)以上、

托福考试总成绩达到 80分 以上或学院托福 550分 以上者 ,

可申请全额报销考试报名费。

2.雅思考试
`总
成绩达到 6,0(单科不少于 5.5)以上、

托福考试总成绩达到 75分 以上或学院托福 520分 以上者 ,

可申请报销考试报名费的 75%。

3.每位学生可选择参加多次考试,成绩达到奖励规定

者,只 报销其中一次报名费。

4.完成赴合作学校学习申请相关手续的学生申请 C类奖

励时,需要提交上述考试成绩单原件和复印件、考试报名缴

费票据原件和复印件。原件审核无误后退还学生。

第三章 审批程序

第七条 每年 6月 份,符合条件的学生填报 《出国留学

专项奖励基金申请表》,向所在系提出书面申请。各系汇总

后,根据学生在校期间综合表现提出推荐意见,上报出国留

学专项奖励基金管理工作领导小组办公室。

-4-

第八条 出国留学专项奖励基金管理工作领导小组办

公室会同有关部门进行审核,并将审核合格名单提交出国留

学专项奖励基金管理工作领导小组审核确定。

第九条 拟奖励学生名单在校内进行不少于 5个工作日

的公示。经公示无异议的,由 出国留学专项奖励基金管理工

作领导小组办公室报出国留学专项奖励基金管理工作领导

小组批准后实施。

第四章 附则

第十条 获得奖励者必须在国外合作学校认真完成学

习任务,有义务对所参加项目进行宣传和推介。

第十一条 本办法自发布之日起施行,由 出国留学专项

奖励基金管理工作领导小组办公室负责解释。原 《济南校区

中外合作办学项目学生出国留学专项奖励基金管理办法》

(山 科大济管字 (2016)8号 文印发 )同 时废止。

附件:济南校区学生出国留学专项奖励基金申请表

-5-

附件

济南校区学生出国留学专项奖励基金申请表

注:1申 请人须提供雅思、托福或学院托福成绩单原件与复印件 ;

2申 请 C类资助者,还需提供考试缴费票据原件与复印件 .

-6-

申请基金类别

修读课程门数

雅思总成绩

(  分 )

学院托福成绩 (   分 )

托福成绩  (   分 )

符合条件陈述:

在校综合表现评价 :

辅导员签字:

系负责人审核意见:

合作办学办公室审核意见:

教科部审核意见:

签字:

出国留学专项基金管理工作领导小组审核意见:

签章:     年 月 日

签字:        年  月 日

2017年 6丿目 23 日印J之山东科技大学济南校区行政办公室

-7-